MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 RESOLUÇÃO Nº. 46, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais e considerando o Parecer nº. 271/2011 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

Aprovar a alteração do projeto do Curso de Aperfeiçoamento em

Coordenação Pedagógica com a substituição da PROFª. VANDERLÉIA DE LURDES DAL

CASTEL SCHLINDWEIN pelo PROF. PAULO GOMES LIMA, para ministrar a disciplina

“Sensibilização e Clima Organizacional da Escola”.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 46, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011.